
UCHWAŁA NR II/7/2018
RADY GMINY OSIEK

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych Radnym Rady Gminy Osiek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) oraz art. 25 ust. 4  i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz §  3 pkt 3 rozporządzenia  Rady Ministrów  z dnia 26 lipca 
2000 r. w sprawie maksymalnej  wysokości diet przysługujących  radnym gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) oraz § 
2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (t.j. Dz.U. z 2000 r., nr 66, 
poz. 800 ze zm.) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy Osiek w wysokości 800 zł.

2. Dieta za każdy miesiąc kalendarzowy wypłacana jest przelewem na wskazany rachunek bankowy w terminie 
do dnia 28 każdego miesiąca, w którym przysługuje dieta.

§ 2. 

1. Dla pozostałych radnych ustala się dietę za każdy dzień, w którym radny bierze udział w sesjach Rady 
Gminy Osiek oraz posiedzeniach stałych i doraźnych komisji, do których został powołany w wysokości:

1) 200 zł dla wiceprzewodniczących Rady Gminy Osiek,

2) 200 zł dla przewodniczących stałych i doraźnych komisji,

3) 150 zł dla pozostałych radnych.

2. W razie zbiegu posiedzeń w tym samym dniu radny otrzymuje tylko jedną dietę.

3. Listę diet do wypłaty sporządza się na podstawie listy obecności potwierdzonej podpisem radnego.

4. Diety wypłaca się w terminie do 14 dni od dnia odbycia sesji lub posiedzenia.

§ 3. 

1. Radny dokonuje rozliczenia kosztów podróży nie później niż w terminie 14 dni od dnia zakończenia tej 
podróży.

2. Do rozliczenia kosztów podróży, o których mowa w ust. 1, radny załącza dokumenty, w szczególności 
rachunki, faktury lub bilety potwierdzające poszczególne wydatki.

3. Jeżeli przedstawienie dokumentu nie jest możliwe, radny składa pisemne oświadczenie o dokonanym 
wydatku i przyczynach braku jego udokumentowania.

§ 4. 

W stosunku do Przewodniczącego Rady Gminy Osiek termin i miejsce wykonywania zadania oraz 
miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej dokonuje wiceprzewodniczący Pan Robert 
Warenycia.

§ 5. 

Traci moc:

1) Uchwała XVIII/107/2012 Rady Gminy Osiek z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie zasad wypłacania diet oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowych Radnym Rady Gminy Osiek.

2) Uchwała Nr II/14/2002 Rady Gminy Osiek z dnia 9 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia miesięcznej diety dla 
Przewodniczącego Rady Gminy w Osieku.

Id: 617DD8E2-3EBA-4652-B4A3-79F2B9A988A7. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Śliwiński

Id: 617DD8E2-3EBA-4652-B4A3-79F2B9A988A7. Podpisany Strona 2




